Vitória-ES, 15 de agosto de 2025

Ofício 65 GAB / André Brandino

Ao Cerimonial

Assunto: Sessão Solene Titulo de Cidadão Vitoriense

Segue abaixo, o mini-curriculo de Gésio Lourenço da silva, para realização da sessão solene que
ocorrerá no dia 11/09/2025.

Gésio Lourenço da silva, filho de Carmita Lourenço da silva e Levino Gomes da Silva, natural de Aventureiro,
zona rural de Aimorés-MG, veio pra Vitória aos 7 anos, graduado em Administração e pós graduado em
Gestão Empresarial, ingressou no serviço público na PMES, hoje no posto de Capitão da Reserva Remunerada
e empresário no ramo de GLP (gás liquefeito de petróleo) Distribuidora ERNANDOGAS.

Atenciosamente,

                                                                          VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310037003800370035003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 15/08/2025 14:29

Checksum: 00AF9DD91CFB7E9C72EE739B4B466742BEF3574661F2F0E68B254E1DBE6B1AB3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.